

P.E. Larsen Holding ApS

CVR-nr. 36454466

Erhvervsvej 1

4720 Præstø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent



Navn: Carsten Larsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 10 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P.E. Larsen Holding ApS
Erhvervsvej 1
4720 Præstø

CVR-nr.: 36454466

Hjemsted: Præstø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Carsten Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kindhestegade 4-6
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i dattervirksomhederne

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 509 t.kr. mod et overskud i 2014 på 489 t.kr. Selskabets ledelse betragter resultatet som utilfredsstillende, men vurderer at resultatet vil forbedres i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (6.250) | (8.795) |
| Driftsresultat | | (6.250) | (8.795) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (504.346) | 498.234 |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (510.596) | 489.439 |
| Skat af ordinært resultat | 1 | 1.375 | 0 |
| Årets resultat | | (509.221) | 489.439 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | (498.234) | 498.234 |
| Overført resultat | | (10.987) | (8.795) |
| | | (509.221) | 489.439 |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | <u>976.728</u> | <u>1.481.074</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | <u>976.728</u> | <u>1.481.074</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>976.728</u> | <u>1.481.074</u> |
| Udskudt skat | 3 | <u>1.375</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>1.375</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>1.375</u> | <u>- 0</u> |
| Aktiver | | <u><u>978.103</u></u> | <u><u>1.481.074</u></u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overkurs ved emission | | 0 | 932.840 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 498.234 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>913.058</u> | <u>(8.795)</u> |
| Egenkapital | | <u>963.058</u> | <u>1.472.279</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 8.795 | 8.795 |
| Anden gæld | | <u>6.250</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>15.045</u> | <u>8.795</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>15.045</u> | <u>8.795</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>978.103</u></u> | <u><u>1.481.074</u></u> |

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 932.840 | 498.234 | (8.795) | 1.472.279 |
| Overført til reserver | 0 | (932.840) | 0 | 932.840 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | (498.234) | (10.987) | (509.221) |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 0 | 0 | 913.058 | 963.058 |

Noter

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--------------------------------------|-----------------|---|
| 1. Skat af ordinært resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | (1.375) | 0 |
| | <u>(1.375)</u> | <u>0</u> |
| | | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |
| | | kr. |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 982.840 |
| Kostpris ultimo | | <u>982.840</u> |
| Opskrivninger primo | | 498.234 |
| Opskrivninger | | (504.346) |
| Opskrivninger ultimo | | <u>(6.112)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>976.728</u> |
| | Hjemsted | Retsform |
| | | Ejerandel % |
| Dattervirksomheder: | | |
| Aut. VVS-installatør P.E. Larsen A/S | Præstø | A/S |
| P.E. Larsen Udlejningsejendomme ApS | Præstø | ApS |
| | | 100,00 |
| | | 100,00 |
| | 2015 kr. | 2014 kr. |
| 3. Udskudt skat | | |
| Fremførbare skattemæssige underskud | 1.375 | 0 |
| | <u>1.375</u> | <u>0</u> |
| 4. Eventualforpligtelser | | |

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af evt. danske skatter inden for sambeskatningskredsen.